[image: image1.png]

Администрация Светлинского района

             Оренбургской области

            Управление образования

                      П Р И К А З

        22.03.2018г.            № 40а-о
                   пос. Светлый

О закреплении муниципальных
образовательных учреждений за

конкретными территориями

Светлинского района

         На основании пункта 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января  2014 г. № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам  начального общего, основного общего и среднего общего образования»:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения за конкретными территориями Светлинского района  согласно приложениям 1, 2 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник УО                                                            Л.И.Артамонова
Приложение 1
                                                                                                                                            к приказу

22.03.2018 №-40а-0
Территории Светлинского района, закреплённые за дошкольными образовательными учреждениями

	№
	Образовательное учреждение
	Территория

	1
	МДОАУ д/с «Солнышко»
	п. Светлый, ул. Советская, Мира, Юбилейная, Вокзальная, Целинная, Гончарука, Хопренинова, Северная,  Гагарина, Куликова.

	2
	МДОБУ д/с «Светлячок»
	п.Светлый, ул. Железнодорожная, Комсомольская,  Овечкина,  Пролетарская,   Первомайская,  Пионерская, Парковая, Строителей, Чкалова, Шевченко,  Южная, Западная,  Зеленая, Луговая, Октябрьская,  Профессиональная, Подреза, Заводская, Надежды, переулок Мира, переулок Промышленный ,переулок Школьный.

	3
	МДОБУ д/с «Буратино»
	п.Светлый, ул. 7-й квартал, 8-й квартал,9-й квартал, Афанасьева, Буруктальская, Дорожная,  Матросова,  Орская,  Промышленная,   Полевая, Рабочая,  Рыночная, Степная,  Торговая, Элеваторная, Садовая,  Молодежный городок, переулок Торговый,  переулок Дружбы, переулок Тупой,

	4
	МДОБУ д/с «Ромашка»
	п.Тобольский

	5
	МДОБУ д/с «Колокольчик»
	п.Коскуль

	6
	МДОБУ д/с «Алёнка»
	п.Степной

Приложение 2
                                                                                                                                         к приказу
22.03.2018 №-40а-0
Территории Светлинского района, закреплённые за  общими образовательными учреждениями

	№
	Образовательное учреждение
	Территория

	1
	МБОУ «Светлинская СОШ № 1»
	пос. Светлый, ул. Советская, Промышленная, Пролетарская, Мира, Куликова.

	2
	МАОУ «Светлинская СОШ № 2»
	пос. Светлый, ул. Чкалова, Шевченко,   Южная, Западная, Зеленая, Луговая, Октябрьская, Профессиональная, Подреза, Заводская, Надежды, Юбилейная,  Вокзальная, Целинная, Гончарука, Хопренинова, Северная, Гагарина, Элеваторная,  Садовая,   7-й квартал, 8-й квартал, 9-й квартал, Афанасьева,  Буруктальская,  Дорожная, Железнодорожная,  Комсомольская,   Мира, Матросова,  Орская, Овечкина,  Первомайская,  Пионерская, Парковая,   Полевая,  Рабочая, Рыночная, Строителей, Степная, Торговая, переулок Школьный, переулок Дружбы , Торговый переулок, переулок Мира, переулок Промышленный, переулок Тупой.

	3
	МАОУ «Озерная СОШ»
	пос. Озерный

	4
	МБОУ «Целинная ООШ»
	пос. Целинный

	5
	МБОУ «Степная СОШ»
	пос. Степной

	6
	МБОУ «Гостеприимная СОШ»
	пос. Гостеприимный

	7
	МБОУ «Спутниковская СОШ»
	пос. Первомайский

	8
	МБОУ «Коскульская СОШ»
	пос. Коскуль

	9
	МБОУ «Актюбинская СОШ»
	пос. Актюбинский

	10
	МБОУ «Восточная СОШ»
	пос. Восточный

	11
	МБОУ «Тобольская СОШ»
	пос. Тобольский